
第 6 学年 保護者の皆様                            

 
 

2022 年度 西大和学園補習校アーバイン校舎 

中学部進学説明会 

 
 

 晩秋の候、平素は本校教育活動に多大なご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。小学部

卒業を来春に控え、中学生になる期待に胸を膨らませていることと存じます。  

 さて、来年度中学部入学を迎えるにあたり、中学部の教育方針と教科指導についてご説明をさせて

いただきます。年末のお忙しい折ではございますが、ご参加をお待ちいたしております。 

尚、新型コロナウイルス感染症予防のため、ドアを開け換気のよい状態にいたします。気温が低い

場合に備え、上着をお持ちいただきますようお願いいたします。 

 
 
 
 

１．日時 2022 年 12 月 3 日（土）  

   12：30～12：50 

２．場所 Student Union（右図） 

場所が変更になった場合は、追ってご連絡 

いたします。 

３．内容   中学部の教育目標・教科説明 

進学の手続き・質疑応答 

 

 
 
 

西大和学園補習校 

校 長 西川 勝行 

 
 


